Nobilis Josephus Doros
 Nobilis Andreas Fyler

Genaeq. Domini Observandissimi.

Quatenus Phosottum ariter unior Fiscus Magistratu
trary Contra Dna's Fiscalem deaveri Proceum, dnm
puzibz in Terminy promoy ad Finem tamen non de
dumy est quibz ex Palanibz d'penn debuerit Confra
Et Dna's gra autem prenotaty Fiscus Magistrat
tuaty Proceum illiy. Accelerandem adnegere cam
O' causam, Diem 15^o Mens 7^o Anni 1766. cum
Subsequis Quir Diebz ad oppidum Gungos celebrau
dam Quirze itidem totum Pedem d'penn Judicio
pro Termino ca lege prefigo: Quatenus eom sibi dem
in Conformitate primave Citationis Comparere, obli
gationiqve eius satisficere Dna non intermiserint
ahaz penim Memorata Pedem Judicia Actionali in
negotio in factura esse veierint, quod Quir & Quor
ha dicaverit ord. in Reliqua Transp. Data Crepa
Die 27^a Aug 1766

Dominarum Vestras

Carry Parajimny

Intitulario

Produce Typi Magistratus
die 2^{da} Junij 1717

Gregorio Domingo Josepho & Pederino
Jostigne Nobil. Comuntan. de Jostigne Cap.
res. die 2^{da} Junij 1717. tra. am. m.

Bo. A.

[Large decorative initial flourish]

Infra scripti vigore Senius Testamus et Recognoscimus
 quod nos pro parte et ad Instantias Honorabilis
 & Excellentissimi Nobis Unitos Fidei Magistratus
 emanatas sub Subscriptionem Speciebat et Etiam
 Domini Josephi Pavoni de Plinthe hęc sōd qua supra
 factorum Honorabilium Ordinis Honorabilis Literas Vestras
 Certificatorias Dominis Compertis oribus Lajo
 " siensibus ut parte Dominis Seniori et Juniori Lajo
 Joanni Lajo Gregor item Andre et Sepdano Lajo
 Alvari Sepdano Hegedus Seniori itidem et Juniori
 Sepdano Hegedus nec non Seniori et Juniori
 Francisco Hegedus, Similiter Seniori et Juniori
 Greg Hegedus, Pavit Seniori et Juniori Andre Heged
 isa Tam Seniori quā Juniori Michaeli Hegedus,
 nec non Seniori et Juniori ac Tertio Adhuc Jose
 " pto Hegedus ac Tandem Seniori et Juniori Terrio &
 quarto Joanni Hegedus Consequenter Joanni et
 Georgio Föroh, Dominibus item Barbara C. vān
 Nobilibus Dni Condani Joannis Ffir Vesica Vidua
 ac Dni Elisabethe Wöhe Domini Joannis Jano
 vighi Concedenti quae etiam ex Immemorati Dni
 et mariti sui susceptarum Progenierumque
 Proteris suarum Nacutibus Simul ac legitimis
 Tutricibus ac Curatricibus per nosque & Nos Toti
 Nobili Communicati Possessionis Lajo Lonaury
 et Directas Terminaque Diei 8^{to} Mensis Feb.
 " ruary Anni Infra scripti cum subseqret ad id
 apit Juridicus Diebus Ad proxime celebrand
 in Episcopali Civitate Agricensi Corā Honōe Honoris
 Agnesiansi Actis